

**PROTOKÓŁ Nr 4/2013**  
**z posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**20 czerwca 2013 r.**

**Realizowany program posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 380/XL/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2006r. w sprawie utworzenia Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1**

**Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch** otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.

W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji oraz :

**Zbigniew Czepelak** – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,  
**Sławomir Kmak** – Dyrektor SPZOZ Szpitala im. J.Dietla w Krynicy Zdroju,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Komisji Zygmunt Paruch** poddał pod głosowanie porządek obrad.  
**Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.**

**Ad. 2**

**Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch** poddał pod głosowanie protokół nr 3/2013 z dnia 21 maja 2013 roku.

**Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.**

**Ad. 3**

**Dyrektor SPZOZ Szpitala im. J.Dietla w Krynicy Zdroju Sławomir Kmak** przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju. Na podstawie ustawy o działalności leczniczej podmiotem leczniczym nie będącym przedsiębiorcami zmian w statucie nadaje podmiot tworzący. W przypadku szpitala w Krynicy-Zdroju jest to Rada Powiatu Nowosądeckiego. Zgodnie z zapisami § 26 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala w Krynicy-Zdroju zmiany w statucie dokonuje się w trybie jego nadania.

Przedmiotowe zmiany konieczne są celem podjęcia starań przez Szpital w Krynicy Zdroju o podpisanie kontraktu z NFZ na nowe poradnie: neurologiczną, diabetologii, otynolaryngologii, chorób metabolicznych, chirurgii urazowo-ortopedycznej dla dzieci, różycy i chorób płuc dla dzieci oraz świąteczna opiekę zdrowotną. Pan Sławomir Kmak nadmienił, iż dodatkowo zaistniała potrzeba wpisania dwóch poprawek tj. zmiany poradni której nazwa brzmiała Poradnia Ortopedii i Traumatologii Narządów Ruchu dla Dzieci na Poradnię Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej dla Dzieci oraz dopisanie Poradni Gruźlicy i chorób płuc dla dzieci. Zmiany te są następstwem możliwości utworzenia tych poradni. W momencie wysyłania projektów uchwał nie było wiadomo, czy wymienione poradnie będą mogły być utworzone. Dyrektor Szpitala podkreślił, iż był w trakcie rozmów z lekarzami specjalistami, którzy ewentualnie podjęliby prace w tych poradniach. Na chwilę obecną jest zapewnienie, że lekarze będą pracować i jest możliwość utworzenie w/w poradni.

**Wiceprzewodniczący Komisji Wiesław Pióro** poinformował, iż na jednym z posiedzeń Rady Społecznej SPZOZ Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu była mowa o tym, że jednostka będzie oferowała nocną opiekę lekarską. W związku z powyższym Pan Wiesław Pióro zapytał o realizację tych zamierzeń.

**Dyrektor SPZOZ Szpitala im. J.Dietla w Krynicy Zdroju Sławomir Kmak** odpowiedział, iż SPZOZ Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu wypadło z tej gry konkursowej, gdyż za dużo musieliby zainwestować.

**Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju.

**Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.**

#### **Ad 4**

**Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak** przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 380/XL/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2006r. w sprawie utworzenia Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu. Uchwała reguluje sprawę Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu, ponieważ jest zamiar objąć opieką tej placówki dom Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej. W ten sposób wszystkie szkoły i placówki, które są w najbliższym położeniu od Starego Sącza będą objęte obsługą finansowo-księgową z tego zespołu. Dyrektor Zbigniew Czepelak uważa, iż jest to uzasadnione. Jest to sprawa formalna, ponieważ by można było być zgodnym ze statutem musi być ta jednostka wpisana również w uchwale.

**Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 380/XL/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2006r. w sprawie utworzenia Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu.

**Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.**

**Ad. 5/6**

**Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch** podziękował wszystkim za udział w spotkaniu i zamknął obrady komisji.

**Przewodniczący Komisji Statutowej RPN**

**Zygmunt PARUCH**



Protokołowała

Anna Hardy- Repetowska